
 

 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Zadavatel:  
název zadavatele: MĚSTO PŘÍBOR 
sídlo:  náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58  Příbor 
zastoupený:  Ing. Danou Foriškovou, Ph.D., místostarostkou města 
IČO:  00298328 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební úpravy objektu č. p. 118“ 
 
 
DOTAZY ZÁJEMCE VČETNĚ VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

Dotaz zájemce č. 1: 
V příloze Stavební úpravy objektu č.p.118 [zadání] v listu 01 – Energetické úspory je pol. č. 63 Detaily ploché střechy – m2 
– 15,000. 
Dotaz: Žádáme o podrobnější popis požadovaných prací, případně o stanovení řízené ceny stejné pro všechny uchazeče. 
 

Vyjádření zadavatele k dotazu zájemce č. 1: 
Položka č. 63 obsahuje zesílení a opracování koutů, rohů, hran, prostupů ploché střechy a navazuje na ni 
položka č. 64, kde je obsažen materiál na detaily o výměře 21 m2 vč. ztratného. 

 
Dotaz zájemce č. 2: 
V příloze Stavební úpravy objektu č.p.118 [zadání] v listu 02 – Stavební část je pol. č. 246 obklad keramický … – m2 – 
139,546. 
Dotaz: Žádáme o upřesnění rozměrů a barvy obkladů. 
 

Vyjádření zadavatele k dotazu zájemce č. 2: 
Popis položky č. 246 obklad keramický …: 

Barva:  světle šedá RAL 0008500 nebo bílá  
Jmenovitý rozměr:  10x10 cm  
Deklarovaný rozměr:  98x98x6 mm  
Povrch:  hladký matný 

 
Další sdělení zadavatele: 
Pro předejití nejasnostem zadavatel upřesňuje výklad ustanovení článku Výzvy k podání nabídky 19: 
JISTOTA, kde je mimo jiné uvedeno: 
„Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty (sdělením údajů o provedené platbě) se rozumí kopie výpisu z účtu účastníka, na 
kterém je celková částka, odpovídající výši požadované jistoty, prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele, nebo 
originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila, nebo originál potvrzení banky, že přijala příslušný převodní 
příkaz, že uskuteční převod v příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není pouhé 
orazítkování převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladní stvrzenky o složení 
finančních prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného peněžního ústavu, pokud účastník 
poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele v hotovosti.“ 

Výše uvedeným textem zadavatel uvádí příkladmý výčet dokladů, kterými lze prokázat složení jistoty na účet 
zadavatele. Zadavatel však připouští jakýkoliv jiný doklad se sdělením údajů o provedené platbě, z jehož 
údajů bude zadavatel ve svém informační systému schopen ověřit složení hotovosti na jeho účet. 

Příbor 17. 01. 2023 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 


		2023-01-17T15:02:54+0100
	Miroslav Švancar




